
 

(第３回変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 令和  6年  3月 22日 

契 約 業 者 名 ピーエス三菱・極東興和特定建設工事共同企業体 

契約業者の住所 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

工 事 の 名 称 
ＰＣ桁等大規模修繕工事（2019-３-松）            

工 事 場 所 

大阪府大阪市平野区喜連2丁目～大阪府松原市大堀4丁目付近 

                                                                       

                                                             

工 事 種 別 橋梁(P・C) 

 

 

 

 

工 事 概 要 

  

工 期 ( 自 ) 令和  1年  7月 20日 

工 期 ( 至 ) 令和  6年 11月 20日 

契 約 金 額       11,183,700,000 円 

変 更 金 額          504,900,000 円 増 

変更後の契約金額       11,688,600,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 

調査工         （91径間,14基）　1　　式　　→　（97径間,25基）　1　　式

橋梁補修工     　　　　　　　 　1    式    →                   1    式

ｺﾝｸﾘｰﾄ表面保護工　　　     69,405.8　m2　　→　　　　　　　70,257.2　m2　

塗装塗替工 　     　　　　　　  0    　　　→                  83.2  m2

ASR橋脚補修工 　     　　　　　 1    式    →                   1    式

支障物撤去復旧工     　　　     1    式    →                   1    式　　

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物補修工(上部)      　1　　式　　→　　　　　　　　　 1    式　

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物補修工(下部)        1    式    →                   1    式

耐震補強工 　     　　　　　　  0    　　　→                   1    式

仮設工                        　1    式    →                   1    式

共通仮設費                    　1    式    →                   1    式　　

詳細設計費                    　1    式    →                   1    式　



変 更 契 約 理 由 書 

 

PC 桁等大規模修繕工事(2019-3-松) 第 3 回変更 

 

 鋼板接着工の変更 

 

 コンクリート構造物補修工（上部）の変更 

 

 コンクリート構造物補修工（下部）の変更 

 

 上部耐震補強工の追加 

 

 詳細設計費の変更 

 

 上部耐震補強工の追加およびその他工種の追加に伴う工期延期 

元 工 期 2019 年 7 月 20 日～2024 年 3 月 25 日 

変更工期 2019 年 7 月 20 日～2024 年 11 月 20 日 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 


